
Č. sml. objednatele: 289-2023-520201 
UID dokumentu: spudms13481012 
Č. sml. zhotovitele: 231120293D003 

1/3 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 

KPÚ pro kraj Vysočina 
Tel.: +420 727 957 247
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz; 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky 

Tel.: 
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
zastoupený: 
Tel./fax: 
E-mail:
ID DS:

Jihlava 
+420 724 970 469
j.cermak@spucr.cz;
z49per3 
ČNB  
3723001/0710 
01312774     
CZ01312774 není plátcem DPH 

COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
4indfqd 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Tel./fax:  +XXXXXXXXXXX
E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
ČSOB 

117825233/0300 

26177005  

 CZ26177005 / je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:sekretariat.jihlava@colas.cz
mailto:vit.wesely@colas.cz


Č. sml. objednatele: 289-2023-520201 
UID dokumentu: spudms13481012 
Č. sml. zhotovitele: 231120293D003 

2/3 

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., 

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních

prací dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška

č. 169/2016 Sb.“) realizuje veřejná zakázka s názvem: „Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú.

Rohozná u Jihlavy“ (dále jen „veřejná zakázka“).).

Čl. I   Zdůvodnění změn 

1. Při realizaci polní cesty byl ve staničení 0,080 km objeven propustek, který je tvořen

z betonového potrubí. Betonové trubky jsou značně poškozené. Z tohoto důvodu bude

propustek vyměněn za nový a jeho čela budou odlážděna kamenem.

2. Ve staničení 0,180 km byla v projednána změna polohy propustku DN600. Jedná se

o směrovou úpravu s prodloužením délky propustku o 4,5 m.

3. Ve staničení 0,530 km v prostoru křižovatky je odvodnění nedostatečné. Voda

přitékající z levého i pravého příkopu (od konce staničení k začátku) nemá možnost

odtoku. Z tohoto důvodu jsou navrženy dva propustky, které navazují na levý a pravý

příkop podél komunikace.

4. Z těchto důvodů dochází k dodatečným pracím v hodnotě 407 558,30 Kč bez DPH,

to je 493 145,54 Kč s DPH.

5. V prostoru křižovatky (staničení 0,530 km) byl plánovaný propustek, který měl převádět

vodu z levého příkopu do pravého. Po přibližně 200 m dochází k převádění vody

stávajícím propustkem z pravého příkopu zpět na levou stranu, kde se následně

rozlévá do pole. Aby se vyhnulo zbytečnému převádění vody, bude tento navržený

propustek zrušen.

6. Vzniknou méněpráce v hodnotě 102 583, 24 Kč bez DPH, to je 124 125,72 Kč s DPH.

7. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně čl. V – Doba plnění.

Čl. II Změna Čl. III Cena díla 

1. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí  14 078 016,85 Kč, 

DPH 21 % činí    2 956 383,54 Kč, 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  17 034 400,39 Kč. 

Čl. III Změna Čl. V Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do: realizace polní cesty 21. 8. 2023

výsadba zeleně 31. 10. 2023

2. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 5. 4. 2023

b. Termín zahájení stavebních prací: 11. 4. 2023

c. Termín dokončení stavebních prací: 21. 8. 2023

d. Termín dokončení výsadby zeleně: 31. 10. 2023

e. Termín předání a převzetí díla:    31. 10. 2023

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 



Č. sml. objednatele: 289-2023-520201 
UID dokumentu: spudms13481012 
Č. sml. zhotovitele: 231120293D003 

3/3 

3. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném

časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky

a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou

součástí tohoto dodatku jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny

jednotlivých fází stavby:

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:

Dokončení zemních prací – pláně - termín plnění do:   25. 6. 2023

Dokončení podkladních vrstev - termín plnění do:   25. 7. 2023

Dokončení asfaltových vrstev - termín plnění do:   10. 8. 2023

Čl. IV Změna Čl. XIX   Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy:

a. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je závazný týdenní harmonogram postupu prací.

b. Přílohou č. 2 tohoto dodatku je položkový rozpočet méněprací

c. Přílohou č. 3 tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací

2. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastní smlouvy má přednost

znění smlouvy.

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

V Jihlavě 21. 7. 2023 V Jihlavě 21. 7. 2023

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M, 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina    

Státního pozemkového úřadu 

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX
COLAS CZ, a.s. 

Za správnost: 

……………………………… 

Ing. Jaroslav Čermák 

vedoucí Pobočky Jihlava 



za
čá

te
k

ko
n

ec

15
.I

V

21
.V

II
I

Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy týden 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35

Uzlové body

zemní práce Dokončení zemních prací - pláně 25.6.2023

zakládání

vodorovné konstrukce

komunikace pozemní Dokončení podkl vrstev nestmelených - šd -25.7.2023

úpravy povrchů Dokončení asf. vrstev 10.8.2023

trubní vedení

osatní k. a práce

přesun sutě

přesun hmot

zemní práce při exter. Mont. Pracích

vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

  SO 802 Doplnění výsadby IP21 39 40 41 42 43 44

výsadba

vejdlejší a rozpočtové a ostatní náklady

Dokončení  stavebních prací - do 21.8.2023

Dokončení a výsadba zeleně - do 31.10.2023

Časový harmonogram prací 

Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy

2023

duben květen červen červenec srpen

říjen

SO 101 Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy

SO 802 Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance
víceprací a méněprací 2 JKSO

EČO

Místo Rohozná u Jihlavy

IČO DIČ

Objednatel SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava

Projektant APC SILNICE s.r.o.

Zhotovitel COLAS CZ, a.s. COLAS CZ, a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12. 7. 2023 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 97 395,57 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 207 579,49 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 304 975,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 304 975,06
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 304 975,06 64 044,76

Cena s DPH 369 019,82

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo: Rohozná u Jihlavy Datum: 12. 7. 2023

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

916/2021_S
O101_2

Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u
Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2 304 975,06 0,00 64 044,76 369 019,82 0,00 304 975,06 0,00 0,00 0,00

MNP_2  Méněpráce_2 -102 583,24 0,00 -21 542,48 -124 125,72 0,00 -102 583,24 0,00 0,00 0,00
VCP_2  Vícepráce_2 407 558,30 0,00 85 587,24 493 145,54 0,00 407 558,30 0,00 0,00 0,00

Celkem 304975,06 0,00 64044,76 369019,82 0,00 304975,06 0,00 0,00 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Méněpráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -27 794,35 -74 788,89 -102 583,24 -70,706

1 Zemní práce -7 027,16 -1 438,66 -8 465,82 -22,464

1 R 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -26,590 42,00 0,00 -1 116,78 -1 116,78 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol B7 Výkop"-11,59 -11,590
"dle výkazu kubatur pol B11 úprava navazujícího příkopu"-15 -15,000
Součet -26,590

2 R 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -15,180 1,00 0,00 -15,18 -15,18 0,001 -0,013
"dle výkazu kubatur pol B8 pažení stěn rýh"-15,18 -15,180
Součet -15,180

3 R 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,
hloubky do 2 m m2 -15,180 1,00 0,00 -15,18 -15,18 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol B8 pažení stěn rýh"-15,18 -15,180
Součet -15,180

13 R 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných
jakékoliv třídy těžitelnosti m3 -9,110 32,00 0,00 -291,52 -291,52 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol B9 Násyp"-9,11 -9,110

4 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -22,451 313,00 -7 027,16 0,00 -7 027,16 1,000 -22,451
"dle výkazu kubatur pol B10 potřeba násypového
materiálu"-10,93*1,23*1,67 -22,451

2 Zakládání 0,00 -6 660,00 -6 660,00 -2,011

5 R 594511112

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše
vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění
spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu m2 -15,000 444,00 0,00 -6 660,00 -6 660,00 0,134 -2,011

  Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Méněpráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"dle výkazu kubatur pol B12 zpevnění lomovým kamenem"-15 -15,000
Součet -15,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 -6 195,00 -6 195,00 0,000

6 R 451311111R
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 12/15 tl. do 100 mm m2 -15,000 413,00 0,00 -6 195,00 -6 195,00 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol B14 podklad z betonu 100 mm"-15 -15,000
Součet -15,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 -3 960,00 -3 960,00 -0,257

7 R 628631211R
Spárování dlažby z lomového kamene cementovou maltou hloubky
spárování do 30 mm m2 -15,000 264,00 0,00 -3 960,00 -3 960,00 0,017 -0,257
"dle výkazu kubatur pol B13 vyspárování"-15 -15,000
Součet -15,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 767,19 -43 221,29 -63 988,48 -45,975

8 R 919411121
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků
na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm kus -2,000 6 984,00 0,00 -13 968,00 -13 968,00 14,150 -28,299
"dle výkazu kubatur pol B6 čelo propustku DN 600 – základ"-2 -2,000

9 R 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo
železobetonových DN 600 mm m -7,590 2 181,00 0,00 -16 553,79 -16 553,79 0,885 -6,720
"dle výkazu kubatur pol B3 zřízení propustku z trub DN 600"-7,59 -7,590

10 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m -7,666 2 709,00 -20 767,19 0,00 -20 767,19 0,600 -4,600
"dle výkazu kubatur pol B4 dodání ŽB trub 40/250"-7,59*1,01 -7,666

11 R 919535557
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -2,750 4 618,00 0,00 -12 699,50 -12 699,50 2,311 -6,356
"dle výkazu kubatur pol B5 obetonování propustku"-2,75 -2,750

997 Přesun sutě 0,00 -13 243,23 -13 243,23 0,000

  Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Méněpráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

14 R 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t -44,590 134,00 0,00 -5 975,06 -5 975,06 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol C13  vodorovná doprava hmot"-44,59 -44,590

15 R 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km t -401,310 18,00 0,00 -7 223,58 -7 223,58 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol kC14 příplatek celkem do 10 km"(-44,59)*9 -401,310
Součet -401,310

16 R 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01 t -44,590 1,00 0,00 -44,59 -44,59 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur C15 poplatek za uložení na skládku – beton
"-44,59 -44,590

998 Přesun hmot 0,00 -70,71 -70,71 0,000

12 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t -70,706 1,00 0,00 -70,71 -70,71 0,000 0,000

Celkem -27 794,35 -74 788,89 -102 583,24 -70,706

  Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Vícepráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 125 189,92 282 368,38 407 558,30 212,898

1 Zemní práce 38 048,91 15 977,76 54 026,67 121,642

1 R 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 101,880 42,00 0,00 4 278,96 4 278,96 0,000 0,000
"dle výkazu kuabtur pol A7 Výkop"56,88 56,880
"dle výkazu kuabtur pol A12 úprava navazujícího příkopu"45 45,000
Součet 101,880

2 R 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 94,800 1,00 0,00 94,80 94,80 0,001 0,080
"dle výkazu kubatur pol A8 pažení stěn rýh"94,8 94,800
Součet 94,800

3 R 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,
hloubky do 2 m m2 94,800 1,00 0,00 94,80 94,80 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol A8 pažení stěn rýh"94,8 94,800
Součet 94,800

16 R 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m m3 101,880 54,00 0,00 5 501,52 5 501,52 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol C4 vodorovné přemístění výkopku (odvoz
výkopku) do 10 km"56,88+45 101,880

17 R 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m3 3 260,160 1,00 0,00 3 260,16 3 260,16 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol C5 příplatek za další km
celkem"(56,88+45)*32

3 260,160

  Strana 1  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Vícepráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

4 R 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných
jakékoliv třídy těžitelnosti m3 28,440 32,00 0,00 910,08 910,08 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol A9 Násyp"28,44 28,440

5 R 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 20,880 88,00 0,00 1 837,44 1 837,44 0,000 0,000
"dle výkazu kuabatur pol A10 zásyp vybouraného propustku"20,88 20,880
Součet 20,880

6 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 121,562 313,00 38 048,91 0,00 38 048,91 1,000 121,562
"dle výkazu kubatur pol A11 potřeba násypového
materiálu"59,18*1,23*1,67 121,562

2 Zakládání 0,00 19 980,00 19 980,00 6,032

7 R 594511112

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše
vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění
spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu m2 45,000 444,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,134 6,032
"dle výkazu kubatur pol A13 zpevnění lomovým kamenem"45 45,000
Součet 45,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 18 585,00 18 585,00 0,000

15 R 451311111R
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 12/15 tl. do 100 mm m2 45,000 413,00 0,00 18 585,00 18 585,00 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol A15 podklad z betonu 100 mm"45 45,000
Součet 45,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 11 880,00 11 880,00 0,770

9 R 628631211R
Spárování dlažby z lomového kamene cementovou maltou hloubky
spárování do 30 mm m2 45,000 264,00 0,00 11 880,00 11 880,00 0,017 0,770
"dle výkazu kubatur pol A14 vyspárování"45 45,000

  Strana 2  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Vícepráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 45,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 141,01 199 001,86 286 142,87 84,455

21 R 919411111
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků
na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm kus 6,000 6 172,87 0,00 37 037,22 37 037,22 5,800 34,802
"dle výkazu kubatur pol A6 čelo propustku DN 400 – základ"6 6,000

22 R 919535557
Obetonování trubního propustku betonem bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 21,330 4 618,00 0,00 98 501,94 98 501,94 2,267 48,349
"dle výkazu kubatur pol A5 obetonování propustku s kari sítí"21,33 21,330

19 R 919551112
Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm m 47,400 100,04 0,00 4 741,90 4 741,90 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol A3 zřízení propustku z PVC trub DN
400"47,4

47,400
20 28611110 trubka kanalizační PVC-U DN 400x6000mm SN12 m 48,592 1 793,32 87 141,01 0,00 87 141,01 0,027 1,304

"dle výkazu kubatur pol A4 – dodání PVC trub DN 400/6000 SN
12"47,4*1,01 47,874
47,874 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství 48,592

10 R 966008112

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN
přes 300 do 500 mm m 56,900 1 032,00 0,00 58 720,80 58 720,80 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol A1 bourání propustku z trub DN 400"44,4 44,400
"dle výkazu kubatur pol B1 bourání propustku z trub DN 400"12,5 12,500
Součet 56,900

997 Přesun sutě 0,00 16 730,86 16 730,86 0,000

11 R 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 55,760 134,00 0,00 7 471,84 7 471,84 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol C13  vodorovná doprava hmot"43,51+12,25 55,760

  Strana 3  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy_Bilance víceprací a méněprací 2
Objekt:   Vícepráce_2

Objednatel:   SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava
Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. Zpracoval: 
Místo:   Rohozná u Jihlavy Datum:   12. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12 R 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km t 501,840 18,00 0,00 9 033,12 9 033,12 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur pol kC14 příplatek celkem do 10
km"(43,51+12,25)*9 501,840
Součet 501,840

13 R 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01 t 55,760 1,00 0,00 55,76 55,76 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur C15 poplatek za uložení na skládku – beton
"43,51+12,25 55,760

18 R 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04 t 170,140 1,00 0,00 170,14 170,14 0,000 0,000
"dle výkazu kubatur po C6 poplatek za uložení na skládku -
zemina"(56,88+45)*1,67 170,140
Součet 170,140

998 Přesun hmot 0,00 212,90 212,90 0,000

14 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 212,898 1,00 0,00 212,90 212,90 0,000 0,000

Celkem 125 189,92 282 368,38 407 558,30 212,898

  Strana 4  z 4
Zpracováno systémem KROS 4




